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Slat Unit

UV BLINDS

System

Cord

50MM

String Tape
Ladder Tape

/m2
/m2

2.080
2.250

ACCESSORIES

Slope Window Small
Coak

/set
/set

358
100

Keterangan

*harga dalam ribuan rupiah

1. Minimum ukuran L & T dihitung 1m
2. Kombinasi lebih dari 3 warna dikenakan tambahan sebesar 10%
3. UV Blinds Onna Blue khusus pemasangan di lt. dasar & tidak di pinggir laut, pantai dan pegunungan
4. Slope Window Small (Manual) khusus pemasangan di indoor & menggunakan senar nylon

This design is owned by PT. Onna Prima Utama. It is strictly forbidden to distribute, reproduce, or modify without the knowledge and permission of PT. Onna Prima Utama.



Slat Unit

UV BLINDS

System

Cord w/ Mono

50MM

String Tape
Ladder Tape

/m2
/m2

2.530
2.700

ACCESSORIES

Slope Window Small /set358

Keterangan

*harga dalam ribuan rupiah

1. Minimum ukuran L & T dihitung 1m
2. Kombinasi lebih dari 3 warna dikenakan tambahan sebesar 10%
3. UV Blinds Onna Gold khusus pemasangan di lt. dasar & tidak di pinggir laut, pantai dan pegunungan
4. Slope Window Small (Manual) khusus pemasangan di indoor & menggunakan senar nylon

This design is owned by PT. Onna Prima Utama. It is strictly forbidden to distribute, reproduce, or modify without the knowledge and permission of PT. Onna Prima Utama.

Coak /set100



Slat Unit

UV BLINDS

System

Cord w/ Mono

50MM

String Tape
Ladder Tape

/m2
/m2

4.960
5.140

ACCESSORIES

Slope Window Small /set358

Keterangan

*harga dalam ribuan rupiah

1. Minimum ukuran L & T dihitung 1m
2. Kombinasi lebih dari 3 warna dikenakan tambahan sebesar 10%
3. UV Blinds Onna Platinum khusus pemasangan di lt. dasar & tidak di pinggir laut, pantai dan pegunungan
4. Slope Window Small (Manual) khusus pemasangan di indoor & menggunakan senar nylon

This design is owned by PT. Onna Prima Utama. It is strictly forbidden to distribute, reproduce, or modify without the knowledge and permission of PT. Onna Prima Utama.

Coak /set100



Slat Unit

UV BLINDS

System

Keterangan
1. Minimum ukuran L & T dihitung 1m
2. Kombinasi lebih dari 3 warna dikenakan biaya tambahan sebesar 10%

*harga dalam ribuan rupiah

Octagonal

-

CLS 40

2.400

CLS 50

2.500

50MM

String Tape
Ladder Tape

/m2
/m2

1.500 2.300 2.400

ACCESSORIES

Slope Window Small /set358358 358

This design is owned by PT. Onna Prima Utama. It is strictly forbidden to distribute, reproduce, or modify without the knowledge and permission of PT. Onna Prima Utama.



Somfy® Unit

ALUMINIUM

Box Octagonal
Box CLS 40

/mL
/mL

Box CLS 50 /mL

Keterangan
1. Minimum L Aluminium dihitung 1mL

*harga dalam ribuan rupiah

System

2.230
2.870

-

2.230
2.870

-

-
-

3.140

Altus 40 4/16
Receiver

Sonesse 40 6/20
Receiver

Altus 50 6/17
Receiver

UV BLINDS

MOTOR

Box Octagonal
Box CLS 40

/set
/set

Box CLS 50 /set

4.905
4.715

-

9.775
9.585

-

-
-

7.980

This design is owned by PT. Onna Prima Utama. It is strictly forbidden to distribute, reproduce, or modify without the knowledge and permission of PT. Onna Prima Utama.

Somfy® Unit

ALUMINIUM

Box Octagonal
Box CLS 40

/mL
/mL

Box CLS 50 /mL

System

-
-

3.140

-
-

3.140

-
-

3.140

MOTOR

Box Octagonal
Box CLS 40

/set
/set

Box CLS 50 /set

-
-

9.355

-
-

12.185

-
-

13.120

ACCESSORIES

W ireless Wall Switch 1
Situo 1

/piece
/piece

Situo 2
Situo 5

/piece
/piece

Telis 16
Telis 6 w/ Timer

/piece
/piece

Situo Variation 4 /piece
Situo Variation 1 /piece- 2.578 -

Sun Sensor /piece

1.191
1.008
1.492
1.895
6.082
6.887

-
5.512

1.191
1.008
1.492
1.895
6.082
6.887

3.223
5.512

1.191
1.008
1.492
1.895
6.082
6.887

-
5.512

Rain Sensor /piece13.500 13.500 13.500

Altus 50 30/17
Receiver

Atlas 50 15/17
External Receiver

Sonnesse Ultra 50 6/20 
Receiver (Quiet)



Unit

/mL
/mL

System

/set
/set

/piece
/piece
/piece
/piece

/piece

2.230
-

1.965
-

419
479
364
390
415

-
3.140

-
2.205

419
479
364
390
415

AM 35 6/28
Receiver

AM 45 30/17
Receiver

UV BLINDS

Alia®

ALUMINIUM

Box Octagonal
Box CLS 50

MOTOR

Box Octagonal
Box CLS 50

ACCESSORIES

W ireless Wall Switch 1
W ireless Wall Switch 2
Remote 1
Remote 2
Remote 6

Keterangan
1. Minimum L Aluminium dihitung 1mL

*harga dalam ribuan rupiah

This design is owned by PT. Onna Prima Utama. It is strictly forbidden to distribute, reproduce, or modify without the knowledge and permission of PT. Onna Prima Utama.


